
 
 

  

Sztum, 06.12.2024 r. 

K.261.2.2024/P05.08 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:     postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
podstawowym bez negocjacji na zasadach określonych w ustawie Prawo 
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r., dalej jako „ustawa Pzp” 
na „Dostawę fabrycznie nowego sprzętu komputerowego i elektronicznego” 
w ramach projektu ,,Podniesienie jakości szkolnictwa zawodowego pomorskich 
medycznych szkół policealnych – etap II” Działanie: FEPM.05.08. Edukacja ogólna 
i zawodowa w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021 – 2027. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje następującą 
informację z otwarcia ofert na wyżej wymienione postępowanie, które odbyło się w dniu 
06.12.2024 r. o godz. 10:05. 
 
W terminie składania ofert wpłynęło 6 (sześć) ofert, w tym: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

Część Cena oferty brutto 

1. Tronus Polska Sp. z o.o. 
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

1 124 475,91 zł 

2 96 621,38 zł 

3 45 965,10 zł 

2. Crave 3D Adam Kopczyński 
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 75W 
87-100 Toruń 

1 - 

2 - 

3 3 730,59 zł 

3. Nbit Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o 
ul. Plebańska 3/8 
44-100 Gliwice 

1 73 123,50 zł 

2 23 554,50 zł 

3 - 

4. ZIP Computer Piotr Gadomski 
ul. Kościuszki 55 
83-200 Starogard Gdański 

1 98 108,72 zł 

2 29 644,34 zł 

3 - 

5. X3D Sp. z o.o. 
Ceynowy 21 
77-100 Bytów 

1 79 897,11 zł 

2 - 

3 - 

6. Digitaled Sp. z o.o. 
ul. Wita Stwosza 9a/3 
81-597 Pruszcz Gdański 

1 81 133,26 zł 

2 24 236,84 zł 

3 2 960,61 zł 

 
Z poważaniem 
 
 


		2024-12-06T11:05:09+0100




